[image: image1.jpg]

津滨财库〔2014〕11号

关于进一步加强重点公务支出

月度报表报送工作的通知

新区各管委会财政局、各预算单位、各街镇：

按照《关于编报预算单位重点公务支出报表的通知》（津滨财〔2014〕81号），各单位应从四月份起报送本单位重点公务支出情况，总体情况良好，但也存在一些未报或漏报的现象。根据工作要求，我局将向区委、区政府主要负责同志报送重点公务支出分单位明细情况表，届时附未报表单位名单。现将报表工作相关要求说明如下：

一、编报范围：

所有与财政部门存在经费领拨款关系的预算单位，均应按要求编报月报表。

二、编报要求：

（一）各预算单位要按照统一格式和内容编制月报表，并逐级汇总、报送，做到数字准确、内容完整、报送及时。

（二）各一级预算单位必须于每月五日前（有基层单位的于十日前），通过部门决算中2014年区级预算单位重点公务支出月度报表任务（重点公务支出月度报表任务及软件操作说明下载邮箱地址：bhgwzc@163.com,密码：password）填列相关重点公务支出数据，向区财政局国库处报送月报表的电子数据及加盖单位公章的纸质月报表。

（三）各管委会财政局及各街镇应参照本办法汇总本辖区各预算单位月度重点公务支出，并于每月十日前将电子数据及加盖公章的纸质报表报送区财政局国库处。

三、报送方式及联系人：

邮箱：zhaohuhang198@sina.com。

联系电话：65306848

联系人：区财政局国库处赵亮

办公地点：滨海新区文化行政中心C403

2014年10月份报表请于11月13日18:00前报，通报材料拟于本月上报区领导。

2014年11月11日
────────────────────────────────────
天津市滨海新区财政局办公室              2014年11月12日印发

────────────────────────────────────
1